



Kaisersemmel-TK

Kaisersemmel, tiefgekühlt

Der goldbraune Stern verwöhnt Ihren Gaumen durch seine feinsplittrige Kruste und seine milde flaumig weiche Krume. Genusstipp: Das Lieblingsgebäck der Österreicher bietet die ideale Basis für Ihren genussvollen Belag.

ARTIKELDATEN			
Artikelnummer	496703	Mindesthaltbarkeit geschlossen	180 Tage
Bestelleinheit	Kiste (50 Stück)	EAN-Code GVE EVE	9008812059385 9008812059255
Maße (verzehrfertig)		Verpackung Kiste (B/L/H)	40 x 60 x 19 cm
Höhe	40 - 45 mm		
Breite	100 - 110 mm		
Länge	105 - 115 mm		
Gewicht		Palettenfaktor	40 (Kiste)
Liefergewicht/Stk.	66 g	Lagen	10
Gebäcken/Stk.	66 g	Einheit/Lage	4
		Höhe (cm)	205

NÄHRWERTE PRO 100G *	
Energiewert	1168 kJ 276 kCal
Fett davon gesättigte Fettsäuren	2,2 g 0,3 g
Kohlenhydrate davon Zucker	52 g 2,9 g
Ballaststoffe	3,2 g
Eiweiß	11 g
Salz	1,8 g

ZUTATEN:

WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, Speisesalz unjodiert, Sauerteig getrocknet (WEIZENMEHL, Wasser), MAGERMILCHPULVER, Rapsöl, Malzmehl (WEIZEN, GERSTE), Zucker, WEIZENGLUTEN

ALLERGENE & SPUREN:

Enthält: Milch und Milcherzeugnisse (einschließl. Laktose), Glutenhaltiges Getreide und glutenh. Erzeugnisse
Kann Spuren enthalten von: Eiern, Schalenfrüchten, Sesam, Soja

BACKANLEITUNG:

Ca. 2 Std. bei Raumtemperatur (ca. 22°C) auftauen lassen, dabei flächig auflegen.

* verzehrfertig

- ganzjährig verfügbar
- Laktosefrei
- Aromastoff-frei
- Frei von künstlichen Aromen